
Zarządzenie Nr 0050.16.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 28.02.2020r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej  

do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Włoszczowa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2, § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej do 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Włoszczowa w osobach: 

 

1. Sławomir Owczarek- Dyrektor Biura ds. Inwestycji - Przewodniczący Komisji  

2. Michał Ślęzak – Naczelnik Wydziału MRO   - członek Komisji 

3. Adrian Słoka – Podinspektor w Wydziale MRO  - członek Komisji 

4. Magdalena Podsiedlik – Inspektor w Wydziale MRO - członek Komisji 

5. Izabela Juda-Proch- Inspektor w Wydziale MRO  - członek Komisji 

 

§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej lub 

niemożliwości uczestniczenia w pracach Komisji Przetargowej ze względu na  uczestnictwo 

w przetargu osób bliskich Przewodniczącemu lub członkom Komisji Przetargowej Burmistrz 

wyznaczy dla danego przetargu Przewodniczącego i Członków Komisji Przetargowej 

odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie NR 0050.50.2019 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 

18 czerwca 2019r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Włoszczowa. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                  BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                              /-/ Grzegorz Dziubek 

 

     

 

                
 

 



Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2020. Poz. 65 ze zm.) sprzedaż i oddawanie w użytkowanie 

wieczyste nieruchomości stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego  

z wyjątkami określonymi w w/w ustawie następuje w drodze przetargów. Zgodnie z § 8 ust. 1 

i 2 oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2014r. poz. 1490) czynności związane z przeprowadzaniem przetargów oraz 

rokowań wykonuje komisja przetargowa, którą powołuje organ wykonawczy gminy. 

 Uwzględniając okoliczność, że jeden z członków Komisji Przetargowej powołanej 

zarządzeniem Nr 0050.50.2019 z dnia 18 czerwca 2019r. przeszedł na emeryturę – zachodzi 

uzasadniona potrzeba powołania Komisji Przetargowej w nowym składzie. 

 

 

  

 


